
RAADSBESLUIT 
D/23/108252 
Z/23/054938 

Onderwerp: Realiseren Centraalbrug Defensie-eiland 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 25 mei 2023 van: 

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; artikel 108 j. 147. 

b e s l u i t: 

1. Het college opdracht te geven om de Centraalbrug aan te sluiten op de bestaande infrastructuur
aan de centrumzijde.

2. Een investeringskrediet van € 214.000 ter beschikking te stellen om bovenstaande opdracht uit te
kunnen voeren.

A.J. Strijers 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 14 september 2023  

De plaatsvervangend griffier, De voorzitter, 

V.J.H. Molkenboer


